证券代码：000615              证券简称：奥园美谷              公告编号：2022-012

奥园美谷科技股份有限公司

关于下属子公司完成法定代表人工商变更登记并领取换发

营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

奥园美谷科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司广州奥悦美产

业投资有限公司、广州奥美产业投资有限公司对其法定代表人进行了变更。广州

奥悦美产业投资有限公司将其法定代表人由徐巍变更为黄镇文；广州奥美产业投

资有限公司将其法定代表人由徐巍变更为林秀芬。

广州奥悦美产业投资有限公司、广州奥美产业投资有限公司已于近日办理完

成了法定代表人工商变更登记，并领取了由广州市番禺区市场监督管理局换发的

营业执照。除变更法定代表人外，其营业执照的其他登记信息不变。

特此公告。

                                            奥园美谷科技股份有限公司

                                           董事会

                                            二〇二二年二月二十八日